
MEMORIÁL MICHALA FOŤKA – 7. ročník

PROPOZICE

ORGANIZÁTOR: Radek Schindler, tel.:776 690 050

TERMÍN: neděle 29.10.2023
1. runda: 11:00 (prezence 10:45)
2. runda: 13:30 (prezence 13:15)
3. runda: 17:00 (prezence 16:45)

MÍSTO KONÁNÍ: Bowling Jadran

STARTOVNÉ: 350,-Kč 

PŘIHLÁŠENÍ: na webových stránkách www.obsazovacky.cz 

HANDICAPY: ženy +8 kuželek za každou odehranou hru

MAZACÍ MODEL: Bourbon street

HRACÍ SYSTÉM: hraje se podle základních pravidel bowlingu. Hráči
si při uhrazení startovného vylosují dráhu na které
odehrají  první  tři  hry,  další  tři  hry  odehrají  na
vedlejší  dráze  v  příslušném  páru.  Před  začátkem
první hry mají hráči na dráze k dispozici trénink v
rozsahu 10 minut. Každý hráč odehraje celkem šest
her.  O  pořadí  rozhoduje  celkový  počet  shozených
kuželek včetně handicapů po odehrání všech rund. V
případě rovnosti shozených kuželek rozhoduje vyšší
nejvyšší  nához  bez  handicapů,  případně  další
nejvyšší  náhozy  bez  handicapů.  Mazání  drah
proběhne před každou rundou. Opakované starty ve
více rundách (restarty) jsou možné pouze v případě,
že  v  den  turnaje  nebudou  rundy  zaplněny.
Organizátor  turnaje  si  vyhrazuje  právo  úpravy
propozic a rozhoduje o případných sporech.

OCENĚNÍ: věcné nebo finanční ceny pro první tři hráče, věcné
ceny pro hráče na 4 – 10. místě, dvě losované ceny.

http://www.obsazovacky.cz/

